
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

lliridadlacinaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A Bolivia 5150 - 4400 - Sala
Tel. «03870425-5408 - Fa (03870425-5449

Republica Argentina

SALTA, 4 de abril de 2022.

EXP-EXA NºS.537/2017

RESCD-EXA Nºl39/2022

VISTO la RESD-EXA Nº 333/21 emitida por Decanato, ad referéndum del
Consejo Directivo, el 14 de diciembre de 2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/03/2022, resuelve
homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO l º. - Homologar la RESD-EXA Nº 333/2021 mediante la cual se prorroga
la designación interina a la Ing. Nancy Mabel GONZÁLEZ LEIVA, DNI Nº 30.288. 787,
como AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA - DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Química Industrial I de esta Facultad, desde el 1
de diciembre de 2.021 por el término de un año y mientras se cuente con la disponibilidad
financiera del cargo al que se imputa.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a: lng. Nancy Mabel González Leiva,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento
de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica.
Cumplido, resérvese.

MRM
1mg

MARÍA, RITA MARTEARENA
8 AA!AACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS. UNS+

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa


